
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа д. Леваны 

Фаленского муниципального округа  Кировской области 

 

П Р И К А З 

от 22.02. 2024                                                                                        № 16/2 

 

О назначении предметных комиссий по проверке Всероссийских 

проверочных работ в  МКОУ ООШ д. Леваны Фаленского 

муниципального округа Кировской области в 2024 году 

 

  В целях организованной и объективной проверки Всероссийских 

проверочных работ (далее – ВПР) в 4-8 классах, в соответствии с 

Регламентом проведения ВПР в МКОУ ООШ д. Леваны, утвержденным 

приказом от 21.02.2024 года № 15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать предметные комиссии по проверке ответов участников ВПР 

(приложение 1). 

 

2. Членам предметных комиссий ознакомиться с критериями оценивания 

ВПР, принять участие в мероприятиях КОГОУА ДПО «Институт развития 

образования Кировской области» по подготовке членов предметных 

комиссий по оцениванию ВПР. 

 

3.Осуществить объективную проверку ответов участников ВПР в 

соответствии с установленными критериями. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР . 

 

 

Директор      Н.А.Соколова 

 


		2024-03-01T11:46:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. ЛЕВАНЫ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




